
Hannæs-Østerild Skole 
 

 
Læring – Fællesskab - Trivsel 

 

Dagsorden til skolebestyrelsesmøde tirsdag d. 14. april kl. 17.15 – 19.15 

 

Skolebestyrelsesmødet vil foregå på google meet her er linket 

 
https://meet.google.com/_meet?utm_campaign=DonanimHaber&utm_medium=re-

ferral&utm_source=DonanimHaber 

 

I skal bruge koden: Hannaesoesterild 

 

Tilstede: Roy, Pia, Solvejg, Mette, Karina, Susanne, Marianne og Julie 
Punkt til drøftelse Referat 

 

Ansvarlig 

for opfølg-

ning 

Opstart 

 

 

 

 

 HHT fortæller om opstarten (hjemsen-

delsen) som var lidt turbulent, men alle 

medarbejdere har gjort det bedste de kan, 

også eleverne har fik godt styr på deres 

hver dag. Delvis skoleåbning gik også 

godt, der er stadig nødundervisning og 

udskolingen har fået 1 time ekstra til lek-

tiehjælp. I 0.-5 kl har alle lærerne tænkt 

muligheder – ikke begrænsninger, ift til 

deres nye anderledes dag med eleverne. 

Vi i ledelsen navigerer i ugentlige nye 

retningslinjer og forældrene har taget det 

så flot og har omtanke ift nødpasningssi-

tuationen. 

Afgangsprøverne er aflyst og erstattes af 

deres årskarakter. Udskolingslærerne er i 

gang med at finde den bedste løsning til 

evaluering af både før og under nødun-

dervisningen, det kan bla være fremlæg-

gelser på meet i mindre grupper eller en-

keltvis. Der er ikke UPV for 8. klasse, 

men stadig for 9. klasse. 

Ang. Sidste skoledag/dimission afventer 

vi udmeldingen den 10/5.  

 

Analyse af folkeskoleområdet 

 

 

 

 

Roy, Pia og HHT har deltaget i møder 

omkring forbedringer på folkeskoleområ-

det. Rapporten skal være færdig i maj 

mdr på baggrund af de input man havde 

modtaget fra skoleledere og skolebesty-

relser. Der er ikke lukning af skoler/ma-

trikler i tankerne. Børnetallet er desværre 

dalende i dette område, hvilket kan blive 

gøre et udfald for ressourcerne 

 

Mål og indholdsbeskrivelse 

 

Udskudt til september mdr og på til næ-

ste møde. 
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Legeplads i Frøstrup 

 

 

 

 

Der blev vist billeder af tårnet der kom-

mer der bliver leveret i uge 19. 

 

Nationale test 

 

 

 

Nationale test er som udgangspunkt af-

lyst for alle skoler, men man kan blive 

udtrukket. Vores 7.-8. klasser skal op i 

alle test, men først når de er tilbage på 

skolen.  

Alle klasser skal nu dokumenterer elever-

nes faglige niveau , enten ved at finde vo-

res egen måde eller ved at tage de natio-

nale test. 

 

Princip for trivselssamarbejdet og 

forældresamarbejdet 

 

Princip for konfirmationsforberedel-

sen 

 

 

 

 

Trivselsprincippet er kommet unde foræl-

dresamarbejdsprincippet og er vedtaget 

af skolebestyrelsen. 

Konfirmationsforberedelsen vil i kom-

mende skoleår ligge om eftermiddagen. 

Ønser forældrene ikke at deres børn del-

tager, skal de anmode skole om at mod-

tage UUV timer (disse timer er lektie-

hjælp). Vedtaget af skolebestyrelsen. 

Nuværende 7. klasse skal til præst efter 

sommerferien og frem til deres konfirma-

tionsdag (ca 2 gange) 

 

Valgmøde 

 

- Hvad gør vi 

 

Valgmødet den 6/5 er aflyst. Brevet fra 

Roy sendes til alle forældre. Vi opfordrer 

ny forældre til at stille op. 

 

DGI udeskole 

 

 

 

 

Forvaltningen har bevilliget pengene til 

at skolen kan blive en DGI certificeret 

udeskole i kommende skoleår. ”Flere på 

banen” er også en DGI indsats vi deltager 

i næste skoleår – det er 9. klasserne som 

skal deltage i en form for træner uddan-

nelse med bla timer i SFO´en og delta-

gelse af de lokale foreninger. 

Begge dele skal være en del af vores 

brand. 

 

Økonomi 

 

 

 

 

 

Budgettet blev gennemgået og godkendt  
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Hvad skal vi have på næste gang 

 

 

Marianne: Er vi en skole for området. 

Kan en elev fra Amtoft gå på skolen – 

bus, åbningstider – hvorfor fravælges vi? 

 

SFOs mål og indholdsbeskrivelse 

 

Eventuelt 

 

Elevrådet i overbygningen savner 

mad/snack på skolen. Vi har fået tilbud 

fra ARLA på 4500,- om året på en lea-

sing aftale. Bestyrelsen ønsker vi også 

kigger på andre tilbud og løsninger. 

 

Ringetiderne ændres i kommende sko-

leår, og der bliver lagt en ”bånd” til alle 

klasser hver dag fra 12-12:30. 

 

Mors busser skal køre skoleruten 

 

 

 

 


